
311

211

323

122

321

121

324

242

312

112

511

C.7

Serra

Coparo

Canali

Taverna

Fraschete

Depuratore

Mass.a Noce

Mass.a Pace

Mass.a Buono

Mass.a Spera

Fosso Calogno

Mass.a Oddone

Fosso Calogno

Sferracavallo

Ponte Calogno

Fosso Calogno

Mass.a Brienza

Mass.a Scavone

Mass.a la Tora

Mass.a Scavone

Mass.a Scavone

Mass.a Laurino

Canale Serralta

Racc. Aut.ale 5

Mass.a Coronato

Mass.a Coronato

Mass.a Genovese

Mass.a Coronato

Mass.a Di Carlo

SERRA STANTIERA

Fosso Santa Rosa

Fosso Santa Rosa

Zona Industriale

Fosso la Macchia

Zona Industriale

Stazione di Tito

Fosso la Macchia

Torrente la Tora

Piano di S. Loja

S.P. ex S.S. n.94

Mass.a Santarsiero

le Mattine di Tito

Fosso della Mattina

Fiumara del Mattino

Residence
Santa Loja

S.S. n.95 di Brienza

Viadotto Piano del Mattino

Capece

Tirone

Caretta

Gualano

Pesconi

la Scesa

le Coste

Serralta

Venitucci

Fraschete

le Chiuse

Purgatorio

Porco Morto

il Torrione

MONTE LI FOI

S. Salvatore

T. la Brmida

Ponte `Ponte`

Mandra li Foi

Mass.a Capece

Mass.a Marino

Mass.a Parisi

Mass.a Capece

Mass.a Salvia

SERRA CAPANNA

SERRA PANELLA

Vallone Muccia

Vallone Muccia

Sorgente Murge

Viadotto Cerro

Mass.a Galassi

Vallone Regina

Ripa del Corvo

Pietra Lucente

SERRA D`OCCHIO

SERRA LA CROCE

SERRA DEL MUSO

Viadotto Croce

Campo di Donei

Canale Bruciato

Viadotto Tirone

Racc. Aut.ale 5

Valle Camarotta

Mass.a Genovese

SERRA DEL CERRO

Valle Camarotta

Valle Camarotta

Fosso Santa Loja

Torrente Ontrato

Piano Camposanto

Fonte del Faggio

Fonte di Gualano

TOPPO CAMPOSANTO

Vallone del Conte

S.P. ex S.S. n.94

S.P. ex S.S. n.94

Torrente Ontranto

Mass.a Tomasiello

SERRA SCARSARELLE

S.P. ex S.S. n.94

Vallone Mattinella

Vallone Fornacelle

Bosco del Prlncipe

Torrente la Braida

C. Serra del Cerro

Mass.a della Volpe

Piano della Cerasa

Sorgente dell`Alto

Fonte del Laghetto

Torrente la Braida

Fonte Acqua Palombo

SERRA DEL SALVATORE

F.so Acqua la Forra

Fosso Acqua la Forra

Sorgenti della Forra

Vallone di Serra Alta

Vallone di Serra Alta

Vallone di Serra Alta

Ferrovia Salerno-Potenza

Strada Serralta Porco Morto

Ferrovia Battipaglia-Potenza

Ferrovia Potenza-Battipaglia

767
778 773

969

970

774

778

771

774

792

821

762

776

797

806

928

782

795

770

775

754
787

709

808

823

880

935

911

860

871

855

792

782

772

757

847

784
773

824

818

754

820

845

910

869

921

966

768

744

822

738

769

782

762

769

760

758

762

792

909

811

794

761

747

699

723

767,5

660,5

644,9 730,4
811,9

832,4
805,4 791,7

772,5
766,4771,7

762,9

761,7

786,1

796,5
611,1

672,2 723,6
689,3

800,7

783,9

832,9

810,6

819,2
813,5

799,9

796,8

790,4

782,8

807,3

792,2

856,4

845,2

859,5

864,7

877,5

918,7

896,6

940,3

954,2

969,4

975,4

979,5

963,5

996,4

973,4

974,4

993,3

979,8

959,8

948,9

954,5

926,3

909,7

888,8

937,9
926,5

928,3

943,2

789,5

821,6

847,8

760,4

756,5

871,2

871,1

766,9784,6

775,7

770,8

773,3

769,4

768,5

778,7

777,6

783,5

781,5

779,2

776,9

772,2

775,2

791,2

793,3

779,1781,2

780,4

779,7

782,1

786,6

792,1

790,2

790,1

792,1

790,8

812,1

816,9

801,5

797,1805,7

807,9

792,1

801,3

788,6

790,3

780,1

785,4

784,2

794,9793,9

798,3

841,1

825,6

806,4

813,6

841,7

859,6

870,3
763,7

761,2

769,1

761,1
762,2

763,1

762,6

765,3

764,8

776,9

775,5

778,8

784,6
785,4791,4 789,8

830,6

801,2

812,2

838,1

861,2

853,6

847,8

842,8

813,8

828,9

836,8

823,3

795,1

796,3 802,3

791,9

809,1

902,2 898,9

878,6

803,3

830,9

817,7

858,9

842,5

812,2

808,6

822,4

783,6

781,9

778,1

775,9

773,2

807,5

816,7

790,4 784,9

795,2

789,6

800,6

800,5

809,2

829,8

823,5

816,4

818,4815,8

819,4

822,6

825,7

824,4

817,5

804,8

816,4

788,9

786,5

742,6

657,5

653,4

784,1

759,1

926,1 787,5

899,4

888,3

761,1

746,5

883,2

756,3

776,3

772,9

783,9

781,8

759,4

810,2

875,9

782,5

773,9

768,3

817,2

801,2

752,4

776,6

783,2

782,3

818,1

792,2

784,3
816,1

783,4

849,1

792,8

825,6

793,2

785,7

814,5

795,7

814,5

746,9

793,3

821,3

806,1

843,8

865,1

772,9 823,9

678,3

922,1

883,5

886,4

983,5

941,3

938,6

975,2

979,1

978,3

981,6

919,6

919,9

856,5

860,3

868,6

799,8

790,6

784,8

782,3

785,2

783,1
795,7

816,7
817,2

807,1

793,9

796,4

793,5

801,3

826,6

805,8

808,1

807,5

822,5

827,4

827,7
833,8

805,9

830,1

818,2

894,4

868,2
904,6

865,1

908,4

909,7

924,8

927,8

915,1

943,4

977,7

935,8

966,8

901,4

906,3

884,6

916,5

881,8

892,7

873,6

863,8

855,3

826,8 829,1

837,8

831,1

867,8

793,6

833,1

842,1

763,9

743,5

781,6

831,2
796,7

786,6

799,7

822,4

794,4

806,4

820,3

841,4

842,2

802,8

852,8

840,2

825,2

818,6

814,6

782,5

827,6

814,3

780,9

779,3

776,7

775,4

773,4
770,7

763,9

776,3

825,2

772,1

786,3

862,9

865,7

887,1

865,6

883,2

810,5

770,8

771,1

791,8

759,6
761,3

763,7

764,9
772,5

767,6

765,3

766,5769,4773,1

776,8

777,4

791,6 782,4

789,1

783,6

791,3

798,9802,1809,4809,2

793,5

790,4

785,5787,9

787,9

799,7

825,8

795,3

791,8
773,9

820,1

816,5

752,2

712,5

865,8

839,3

837,1

824,7

855,8

847,5

857,2

832,4

853,7

831,2

846,1

864,8

885,8

906,9

940,6

877,3

902,1

867,7

885,1

908,6

936,8

942,5

924,9

965,8

912,6

960,6

919,8

952,6

951,1

983,6

986,2

984,6

986,9

991,9

998,7

955,5

985,9

987,1

973,6

970,8

914,6

870,7

897,8

885,7

905,9

945,6

935,9

949,2

947,8

752,3

765,1

728,1

793,9

806,6

752,7

823,7

775,3

783,4

743,9
736,5

793,2

794,7

789,5

826,5

816,6

796,8

807,1

800,4

790,5

762,3

755,5

745,5

742,5

741,4744,5

767,2

775,2

747,5

751,7

749,6

751,5

757,5

761,9

764,6

773,7

775,1

766,5
767,5

761,7

761,6

800,2

774,6

777,6
783,8

811,5

793,2

790,5

779,2

791,5

784,3

779,5

782,2

786,1

790,1

812,2

821,9

830,6

797,2
786,2

770,9

756,4

752,1

754,7

757,6

759,1

758,6

755,3

764,9

761,3

761,7760,8
760,3

777,3

766,1

764,3

764,5

774,2

767,6

776,6

774,4

772,4

776,9

779,8

774,1

768,9

786,5

781,8
780,9

786,2

793,3

844,6

835,2

871,1

784,4

785,2

785,5

789,6

791,4

870,3

884,6

832,7

841,5

801,4

802,6

824,8

772,3

765,7

769,5

777,2

785,4

783,4

782,5

803,4

801,8

809,9

798,6

792,5

800,2

799,3

820,3

797,6

779,7

779,3

765,5

806,1

788,2

767,6

736,3

763,9

728,3

705,3

737,3

744,2
720,2

741,6

645,9

660,3643,7

629,6

677,8

668,8

662,9

638,5

615,9

1017,1

1004,7

1089,7

1061,8

1057,8

1034,8

1002,5
1012,6

1027,3

1048,9

1111,7

1118,7

1001,4

Tora

Laurita

Mass.a Rosa

Mass.a Scavone

Mass.a Gruosso

Mass.e Li Grani

Mass.a Maitilasso

Mass.a Santarsiero

849

936

791
793

955

886

965

738

860

834

648

728

701

883

809

901

981

938

856

957

916

858

862

809

988

909

904

992

924

776

832

685

722

767 900

911

816

726

636

619

957

965
986

993

953

921

783

814

715

685

676

816

834

646

678

710

682

669

682

670

728

771

742

729

719

832

805

671

613

606

573

647

683

695

923924

826

718

651

691

700

723

740

715

709

692

797

768

741

804

620

633

688

619

636

591

643

667

626

599

694

623

669

630

651

676

604

582

597

659

648

687

699

589

967

934

926

893

860

933

940

920

923

899

857

936

997

859

839

861

923

1041

1150

1165

1222

1245

1181

1113

1088

1042

1154

1103

1322

1336

1214

1032

1092

1332

1308

1263

1306

1297

1039

1078

1173 1188

1167

1268

1218

1153

1289

1263

1260

1270

1205

1271

1180

1215

1302

1299

1275

1287

1127

1094

1236

1303

1217

1288

1275

1114

1163

1114

1049

1085

1022

1044

1228

1192

1199

1233

1310

1251

1195

1309

1344

1097

1310

1177

1084

1086

1027

1022
1044

1009

1066

1070

1100

1019

1074

1018

621,2

613,8
619,3

621,3

612,2

744,2

663,6

969,1

958,4

887,6

845,2

999,7

858,7
870,2

948,7

887,9

910,5
926,3

958,7

991,5

961,4

924,6

894,2

846,3

810,7

946,6

999,8

930,7

849,7824,2

924,1

977,3

998,8

996,7

978,9

954,3

837,3

927,7

914,2

940,1

930,1

876,2

921,2

880,3

911,1

977,4

934,5

916,8

858,2

828,5

851,7

862,6

852,4

832,5
801,7

780,6

765,2

754,2
741,3

824,4

802,9

813,8

772,8

792,9

780,8

751,3

730,5

705,8

772,7

788,7
828,1

847,2 857,4

869,6

895,3

874,3

862,3

829,3

838,4

846,4

845,8

849,8

823,3

772,1

783,1

815,1

844,9

766,1

691,7

645,6

725,6

722,7

720,3

726,5

700,2

718,2

758,4

750,2

735,9

866,2866,1

720,8

691,4

762,9

946,2

792,9

893,7

954,7

842,7

859,1

823,3

832,2

778,7

808,8

801,9

758,3

727,4

622,8 627,6

698,8

699,1

660,9

655,4

659,4

625,9

696,2

745,4

702,1

755,5719,7

675,3

770,2
828,2

736,4

783,4

727,9

799,6

763,5
737,9

708,1

775,5

731,1

730,5

796,8

858,6

851,7

781,3

938,6

875,6

889,3
844,1

946,4

973,3

925,6

901,8

865,9

892,5

882,9

944,1

948,5

960,8

980,5

898,1

964,1

960,9

946,9

907,8

924,8

947,6

873,1

832,4

876,9

888,8

888,4

993,5

920,3

926,8

882,5

856,1

843,4

805,1
820,4

810,2

877,4

961,4

984,5

873,2

827,7

834,9

866,7

979,7

990,3

959,4

959,3

929,4

982,3

806,6
788,9

784,5

770,5

823,2

857,1

790,4

840,4

855,5

855,3

869,9

940,5

959,7

947,5

994,8

990,4

962,9

996,8

936,6

888,1

943,4

918,6

826,3

856,1

850,6

799,2

820,1

811,4

776,3

745,5

704,3

726,7

796,9 811,7

855,8

879,1

886,1886,6

888,4

860,7

872,7

852,4

859,7

858,3827,3

791,3

770,2

798,6

757,5

717,5

728,2

745,2

748,6

707,4

701,4

711,9

688,4

674,4

674,6

735,3

747,5
716,4

757,7

748,6

784,8

775,2

787,9

837,9

849,2

819,6

870,3

909,8

881,8

948,7

928,4

946,6

966,8

979,9

816,4

827,9

828,2

799,3

810,4

720,5

789,9

752,3

703,6

726,5

726,2

744,6

742,6

722,7

676,8

717,8

721,6

731,9

733,7

753,4

720,9

689,6

638,8

682,2

655,6

621,9
626,4

609,7

966,9

987,5

974,3

983,2

948,5

919,1

830,2

942,3

925,3

901,6

874,2

858,9

844,6 864,1

897,4

919,8

966,2

897,7

937,9

982,1

998,4

972,6

983,7

917,1

908,8

925,7

806,3

797,2

794,2

815,3
830,9

817,7

919,8

952,5

991,4

992,6

983,4

903,9

926,6
945,1

957,4

958,5

904,3

924,1

961,8

984,8

775,7

802,2

883,6

875,4

850,9

849,2

873,1

882,7

861,6

884,1

900,3
912,2

920,7

936,4

990,1

988,1

903,7

984,1

747,9

771,6

878,5

859,8

846,4

837,1

772,9

819,3

808,3

851,1

834,2

780,2 799,8

796,6

775,8

754,8
776,1

755,8
833,3

838,2

733,5

715,1

792,6

774,8

759,8

742,8

739,9

705,2696,5

687,7

690,4
702,3

726,8

737,9

697,8

714,9

692,1

748,9727,2

703,7

698,4

645,7 678,4
674,8

704,7

719,6

748,4

759,5

742,8

849,8

842,5

826,4

877,8

852,2

821,2

789,8

804,2

842,2

795,5

661,6

702,4

756,6

784,4

771,6

768,2

764,7
763,4

813,7

773,6

723,4

697,5
680,8

681,4

706,3

754,1

712,5

726,2

751,9

730,3

709,9

804,7

776,7

743,3

731,8

723,6

717,4

652,9

684,5

696,8

649,1

673,8

688,9

667,5

630,4

621,8

609,9

685,5

691,2

680,3

654,4

654,1

645,9

626,4

601,7

571,2
594,9

581,7
615,1603,9

668,9
671,5

711,9

681,5

665,9

668,6

735,1

727,5

770,4

758,4
740,6

725,7

705,2

690,4
695,7

660,3
670,1

670,6

660,3

725,7

687,8

722,4

762,1

767,5

761,4

780,3780,2

782,4

758,7757,1

781,2
763,1

794,6

804,9 817,8

742,3

716,6

647,6

658,4 649,3

673,2

641,3

648,8

640,4

647,2

663,5

650,7

721,4

710,8

683,2

680,2

648,2

691,8

686,7

593,2

660,2

640,3

638,6

618,9

640,3

676,8

698,2

702,7

688,9

698,4

715,8

712,5

733,7
737,6

614,2

626,2 660,7
665,6

682,5

589,1

583,6

628,3

687,9

646,5

608,1

668,3

709,1

697,2

682,4

655,7

624,1

588,6

899,4
915,6

930,4

914,1

926,7

928,9

908,9

927,4

977,7

967,4

954,5

951,3
948,6
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Sistema di riferimento:
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Legenda

Elementi progetto

Cabina di smistamento 36 kV

Cabina Utente 36 kV

Nuova SE RTN 36/150 kV "Picerno 2"

Strade da realizzare

Cavidotto di collegamento alla S.U. 36 kV

Cavidotto di collegamento alla RTN 36 kV

Cavidotti interno al campo 36 kV - Linea 2

Cavidotti interno al campo 36 kV - Linea 1

Aerogeneratore o WTG

Ingombro aereo WTG

Uso del suolo (Corine Land Cover)

1.1.2 - Zone residenziali a tessuto discontinue e rado

1.2.1 - Aree industriali, commerciali e dei servizi pubblici e privati

1.2.2 -  Reti stradali, ferroviarie e infrastrutture tecniche

2.1.1 - Seminativi in aree non irrigue

2.4.2 - Sistemi colturali e particellari complessi

3.1.1 - Boschi di latifoglie

3.2.1 - Aree a pascolo naturale e praterie

3.2.3 - Aree a vegetazione sclerofilla

3.2.4 - Aree a vegetazione boschiva ed arbustiva in evoluzione

5.1.1 - Corsi d'acqua, canali e idrovie
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